

- wspieraniu i promowaniu wybitnych przedstawicieli sportowych, m.in. poprzez wręczanie odznaki Ministerstwa Sportu i Turystyki „Za zasługi dla sportu”,
- wspieraniu Uczniowskich Klubów Sportowych w prowadzonej działalności sportowej,
- indywidualnym wyróżnianiu sportowców,
- pomocy finansowej lub rzeczowej w organizacji imprez sportowych organizowanych na terenie powiatu.

C. Promocja poprzez wspieranie przedsiębiorczości

Celem priorytetowym promocji przedsiębiorczości jest tworzenie wizerunku powiatu bydgoskiego jako obszaru o dużym potencjale gospodarczym, korzystnym położeniu komunikacyjnym. Napływ inwestorów to nowe miejsca pracy oraz lepsze warunki życia mieszkańców. Poprzez promocję wydarzeń kulturalnych wspierać będziemy rozwój mniejszych przedsiębiorstw i firm, a także poprzez umieszczanie aktualnych informacji ze stron Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości PARP, Urzędów Gmin Powiatów Bydgoskiego, Urzędu Miasta Bydgoszczy i innych w zakładce „Przedsiębiorczość” na stronie www.powiat.bydgoski.pl

D. Promocja poprzez turystykę , współpracę z jednostkami samorządu terytorialnego i organizacjami pozarządowymi

Celem tych działań jest podniesienie atrakcyjności powiatu bydgoskiego poprzez wskazanie jego walorów turystyczno-rekreacyjnych i historycznych.

Bogactwo lasów i jezior w powiecie bydgoskim sprzyja rozwojowi różnych form turystyki. Niewątpliwą atrakcją są rozwijające się na terenie powiatu bydgoskiego gospodarstwa agroturystyczne, posiadające bogatą ofertę produktów regionalnych. Zabytki, pomniki przyrody, szlaki piesze, wodne, rowerowe oraz dobrze zorganizowana baza turystyczna - to raj dla zmęczonych miejskim życiem turystów, a specjały kuchni regionalnej Kujaw i Pomorza zadowolą każde podniebienie.

Powiat bydgoski, z niezwykle bogatą ofertą przyciąga co roku rzesze turystów, a przepiękne kompleksy leśne, Zalew Koronowski, Dolina Dolnej Wisły oraz niezwykły Park Jurajski w Solcu Kujawskim to tylko niewielka część tego, co wraz z jego gościnnymi mieszkańcami, ma im do zaoferowania.